附件1                项目预算及采购要求 
	合同包
	设备名称
	数量

（台套）
	最高限价（元）
	交货期
	质保期

	1
	品牌计算机主机

（不含显示器） 
	1
	5000
	3工作日
	3年

	说明：

1、本项目报价：包括设备费、运输费、安装费、培训费、税金、保险等一切费用。

2、付款方式：项目验收合格后办理相关结算，根据结算资料十个工作日内支付至结算金额的100%。发票应为增值税专用发票。 

3、验收：按本技术要求和合同约定进行验收。


合同包1     品牌计算机主机（不含显示器）技术要求

参数要求：CPU：英特尔酷睿I5-7500 主频3.4GH，硬盘：1TB，内存：8GB，集成显卡，Rambo 光驱，电源功率大于等于400W，机箱体积大于等于18升，提供Windows10专业版（64位）。 
    售后服务及维保：1、供应商为本地注册公司，货物由供应商于中标后送货上门，不接受快递、物流送货。2、送货后由厂家工程师上门安装、调试。3、提供7*24小时电话技术支持，工作时间内接报障电话2小时内到达现场。4、为保证产品质量，所有产品必须是全新未拆封不接受任何改装。设备出厂注册信息和包装箱、保修卡上注明序列号和用户名必须和官网查询一致。设备可以通过官方的800/400服务热线查询到配置和服务信息，必须和采购要求匹配一致。5、供应商提供三年免费上门维修。 
    合同签订后三个工作日内交货，并安装调试完毕。
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